2005年6月29日

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ 松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

ACサーボ MINAS-Eシリーズ納期10日対応開始のお知らせ

拝啓
貴社 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。 標記の件、下記の通り

　　　　実施致しますので、ご連絡申し上げます。 主旨ご理解頂き　ご協力を賜ります様、
　　　　宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
◆ 主 旨
短納期のニーズの高いACサーボのうち、特にご要望の強い小形ACサーボモータ、

　　　　ギヤ付サーボモータ、アンプについて当社受注後１０日対応致します。

◆ 実 施 内 容
ACサーボ MINAS-Eシリーズ 納期１０日（弊社実稼動日）対応致します。
詳細の内容については、２枚目のチラシをご参照ください。

◆実 施 時 期
２００５年7月２０日（水）から予定しております。

◆短納期対応条件
・ロット台数：同一機種１０台以下。
･日・祝および弊社休業日は除きます。

よろしくお願い申し上げます。